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ID:s1  AQUA MARINA

Описание
Санаторий находится в центре Карловых Вар напротив главной колоннады. Уютная  атмосфера
создает возможность приятного отдыха.  В FBT входит: 18 процедур в  неделю за исключением
воскресенья, вступительный мед. осмотр, бесплатный вход в  бассейн и сауну. Сауна открыта до
16:00.В стоимость номера входят халат и  тапочки, туалетные принадлежности; в каждом номере:
сейф, мини бар, спутниковое  телевидение с русскими каналами, телефон, фен. За дополнительную
плату можно  подключиться к интернету.Лечение детей может быть предоставлено по 
договоренности по приезду. Отель полностью для некурящих.

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь

Комнат
Год постройки

Размер объекта

0.00 EA_CFG_SQ_METER
0
2010
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Город

Страна
Karlovy Vary
Czech Republic

Стоимость

AQUAMARINA****
SGL
DBL
Adlt + Chld(6-12)

HBT
FBT
HBT
FBT
HBT
FBT

07.04-31.05.14
163
169
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144
150
137
143

01.06-31.07.14
130
136
116
122
110
116

01.08-31.10.14
144
150
130
136
123
129

01.11-23.12.14
116
122
102
108
97
103

Цены указаны в EUR за ночь за человека при условии заполнения всего номера.

Финансовая информация
Цена

Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 136  
 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic
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